Skladova karta

Skladova polozka: 200301 (200301 / O) - zmesovy komunainy  Poéiatoény stav: 0t
odpad Koncovy stav: 199,5t
Za obdobie: 1.1.2020 - 31. 12. 2020
Sklad: S1 - Sklad 1
Prevadzkareni: Firma - scrap s.r.o. (44914849/Sidlo)
Déatum Typ C. dokladu Dodavatel' / Odberatel Prijem Vydaj Stav
28.2.2020 Prijem SDP1-1 Odbératel Poprad, s.r.o 54 54
28.2.2020 Prijem SDP1-10 Odbératel Poprad, s.r.o 54 108
3.3.2020 Prijem SDP1-2 Prochazka Frantisek 5 113
3.3.2020 Prijem SDP1-2 Prochazka FrantiSek 23 115,3
3.3.2020 Prijem SDP1-11 Prochazka Frantisek 65 180,3
3.3.2020 Prijem SDP1-11 Prochazka Frantisek 2,3 182,6
3.3.2020 Prijem SDP1-14 Prochazka Frantisek 6 188,6
3.3.2020 Prijem SDP1-14 Prochazka Frantisek 5 193,6
3.3.2020 Prijem SDP1-3 Odbératel Poprad, s.r.o 1 194,6
5.3.2020 Vydaj SDV1-1 Odbératel Poprad, s.r.o 5 189,6
18. 5.2020 Prijem SDP1-15 Prochézka FrantiSek 0,9 190,5
15. 6. 2020 Prijem SDP1-17 Odbératel Poprad, s.r.o 9 199,5
Celkom: 204,5 5
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